

ANEXO I

ITEM	PRODUCTOS	CANT. REQUERIDAS	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PAN DULCE X 400 GRS. CARISIA	2415	\$ 1.753,00	\$ 4.233.495,00
2	BUDIN X 170 GRS. ZUPAY	4830	\$ 863,00	\$ 4.168.290,00
3	TURRON DE MANI X 80 GRS. PAULISTA	4830	\$ 609,00	\$ 2.941.470,00
4	GARRAPIÑADAS DE MANI X 80 GRS. PAULISTA	4830	\$ 609,00	\$ 2.941.470,00
TOTAL				\$ 14.284.725,00